
UCHWAŁA NR 1104.LXXXII.2023 

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie wydania opinii o lokalizacji kasyna gry usytuowanego w Częstochowie przy ul. Ks. Jerzego 

Popiełuszki 2 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 z późn.zm) i art. 35 pkt 15 ustawy z dnia 19 listopada 2009 r. o grach hazardowych (t.j.  

Dz. U. z 2023 r. poz. 227) 

Rada Miasta Częstochowy uchwala: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie lokalizację kasyna gry w Częstochowie przy ul. Ks. Jerzego Popiełuszki 2, 

wskazaną przez Zjednoczone Przedsiębiorstwa Rozrywkowe S.A. z siedzibą w Warszawie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy 

 
 

Zbigniew Niesmaczny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF554D33-6365-409F-AE01-9E8C74352A31. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 1104.LXXXII.2023 RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY z dnia 26 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


